VP2187B-006
6-60V 输入，1.5KV 隔离 12V/24W 单路输出解决方案
For more information@www.vpsct.cn Copyright©Aug. 2024,Very power Incorporated
１
方案简介
本应用方案基于一款高集成度的峰值电流型反激电源控制器
VPC2187B，结合隔离功率变压器 VPE27POE01A、输出整流二极管以
及必要的阻容元件，实现 6V-60V 输入，12V 输出的隔离稳压电源方

原理图
引脚功能说明
编号 功能 功能描述
1 VIN 电源输入端
2 GND 电源接地端
3 VO+ 电源输出正
4 VO- 电源输出负
VP2187B-006
6-60V 输入，1.5KV 隔离 12V/24W 单路输出解决方案
For more information@www.vpsct.cn Copyright©Aug. 2024,Very power Incorporated
２
物料清单
位号 参数 封装 型号 品牌
C1 4.7uF/100V 1210 1210B475K101NT FH(风华)
C2 1uF/25V-X7R 0603 CC0603KRX7R8BB105 YAGEO
C3 470pF/50V-NP0 0603 CC0603JRX7R9BB471 YAGEO
C4 100nF/50V-NP0 0603 CC0603KRX7R9BB104 YAGEO
C5 NC - - -
C6 100nF/50V-X7R 0805 CC0805KKX7R0BB104 YAGEO
C7 100pF/200V- NP0 0805 CC0805JRNPOABN101 YAGEO
C8 22uF/16V-X5R 1206 CC1206KKX5R7BB226 YAGEO
C9 22uF/16V-X5R 1206 CC1206KKX5R7BB226 YAGEO
C10 22uF/16V-X5R 1206 CC1206KKX5R7BB226 YAGEO
C11 22uF/16V-X5R 1206 CC1206KKX5R7BB226 YAGEO
C12 22nF/50V-X7R 0603 CC0603KRX7R9BB223 YAGEO
C13 4.7uF/100V-X7R 1210 1210B475K101NT FH(风华)
C14 4.7uF/100V-X7R 1210 1210B475K101NT FH(风华)
C15 4.7uF/100V-X7R 1210 1210B475K101NT FH(风华)
C16 4.7uF/100V-X7R 1210 1210B475K101NT FH(风华)
C17 4.7uF/100V-X7R 1210 1210B475K101NT FH(风华)
Y1 1nF/2KV-X7R 1206 CC1206KKX7RDBB102 YAGEO
R1 100Ω±1% 0603 AF0603FR-07100RL YAGEO
R2 100KΩ±1% 0603 RC0603FR-07100KL YAGEO
R3 100KΩ±1% 0603 RC0603FR-07100KL YAGEO
R4 150KΩ±1% 0603 RC0603FR-07150KL YAGEO
R5 33KΩ±1% 0603 AC0603FR-0733KL YAGEO
R6 510Ω±1% 0603 RC0603FR-07510RL YAGEO
R7 820KΩ±1%并联 820KΩ±1% 0603 RC0603FR-07820KL YAGEO
R8 47Ω±1% 0603 RC0603FR-0747RL YAGEO
R9 10Ω±1% 0603 AC0603FR-0710RL YAGEO
R10 10KΩ±1% 0603 RC0603FR-0710KL YAGEO
R11 0.025Ω ±1% 1206 RL1206FR-070R025L YAGEO
R12 0.025Ω ±1% 1206 RL1206FR-070R025L YAGEO
R13 NC - - -
R14 NC - - -
R15 3.3KΩ±1% 0805 RC0805FR-073K3L YAGEO
R16 NC - - -
R17 NC - - -
R18 NC - - -
R19 20Ω±1% 0603 AC0603FR-0720RL YAGEO
R20 10Ω±1% 0805 AC0805FR-0710RL YAGEO
R21 2KΩ±1% 0603 RC0603FR-072KL YAGEO
R22 20KΩ±1% 0603 RC0603FR-0720KL YAGEO
VP2187B-006
6-60V 输入，1.5KV 隔离 12V/24W 单路输出解决方案
For more information@www.vpsct.cn Copyright©Aug. 2024,Very power Incorporated
３
R23 20KΩ±1% 0603 RC0603FR-0720KL YAGEO
R24 18KΩ±1% 0603 RC0603FR-0718KL YAGEO
R25 4.7KΩ±1% 0603 RC0603FR-074K7L YAGEO
R26 NC - - -
R27 5.1KΩ±1% 1206 RV1206FR-075K1L YAGEO
TR1
NP:NS:NA=7:5:5